
Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

Envio da Proposta Reformulada PE SRP 031 2024
1 mensagem

as.brito1986@bol.com.br <as.brito1986@bol.com.br> 20 de agosto de 2024 às 14:31
Para: "colic@tjam.jus.br" <colic@tjam.jus.br>

Boa Tarde sr. Pregoeiro

segue a proposta reformulada rem anexo, referente ao Pregão Eletronico 031/2024 SRP.

 

Att,

ANDRÉ SOUZA DE BRITO
Gerente Proprietário
A S DE BRITO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ: 17.278.134/000171
Fones: (92) 3581 6688 / 99113 3724/98157 9077

22 - PROPOSTA DE PRECOS REFORMULADA.pdf
507K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=191710f66a6f5bb4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=191710f66a6f5bb4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


Cidade: 

MANAUS

UF: AMAZONAS

Item
Descrição Und Quant. Valor 

Unitário R$

Valor Total R$

GRUPO Nº 05

13
Placa madeira em MDF laminado carvalho 

atenas 6mm / Altura: 2,75m / Largura: 1,83m
UNID 40,00 R$ 377,00  R$                15.080,00 

14

Placa madeira em MDF laminado carvalho 

atenas 25mm / Altura: 2,75m / Largura: 

1,83m
UNID 60,00 R$ 600,00  R$                36.000,00 

15

Placa madeira em MDF laminado carvalho 

atenas 18mm / altura: 2,75m / Largura: 

1,83m

UNID 60,00 R$ 418,00  R$                25.080,00 

16

Placa madeira em MDF laminado carvalho 

atenas 15mm / Altura: 2,75m / Largura: 

1,83m

UNID 60,00 R$ 397,00  R$                23.820,00 

99.980,00

Manaus-AM, 09 de agosto de 2024.

ANDRÉ SOUZA DE BRITO

GERENTE PROPRIETÁRIO

A S DE BRITO COM. DE TINTAS E SERV DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA

CNPJ Nº 17.278.134/0001-71

A A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA declara 

que:

a) Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de 

embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, 

contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver 

sujeito

___________________

Validade da proposta: 60 ( Sessenta ) dias.

TOTAL GRUPO Nº 05 R$

noventa e nove mil, novecentos e oitenta reais

Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724 Fax: *-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 2853 CONTA: 1616-9

CNPJ: 17.278.134/0001-71 Optante pelo SIMPLES? SIM

Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS

Bairro: NOVO ALEIXO

CEP: 69.098-376 E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR

PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 031/2024 – TJAM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE PLACAS DE MDF, PARA 

ATENDER AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: **************************************************************************************

Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA


